Termo de Execugao Descentralizada - Quadro Resumo

Orgéo Descentralizador
N° do TED
Transferéncia SIAFI
Data Assinatura
Data Recebimento
UF Beneficiada
Valor Celebrado R$
Valor Recebido! R$

SDRU/MDR
148/2020
(Tudo)
23/12/2020
23/12/2020
MG
1.000.000,00
1.000.000,00

RS 1,00

Nota de Empenho

Instrumento Vinculado

Natureza da Despesa

Valor liquido?

195005112012020NE511721
195005112012020NE511725
195005112012020NE511743
195005112012020NE511747
195005112012020NE512016
195005112012020NE512091

CT - 1.853.00/2020
CT - 1.872.00/2020
CT - 1.852.00/2020
CT - 1.851.00/2020
1.882.00/2020

CT - 1.899.00/2020

449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449037 - Locacao de Mao-de-Obra

449052 - Equipamentos e Material Permanente

280.950,00
229.726,00
356.950,00
66.000,00
45.000,00
20.040,00

Total empenhado liquido de cancelamentos:

998.666,00

1 Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devolugdes.

2 Valor liquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulagdes no exercicio de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.
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